
(L A\

____

% Statutární mě sta

Magistrát mě sta Jihlavy
Odbor socláln(cM vČ cf

Zádost o finanční dotac doš lo - -

na sociální služ bu, dne: 15 03 2023
konkrétní účel v rámci realizovanéčinno tiio:jihI počet listů

neziskového sektoru v sociální oblasti
. MMISV/

ptflolt, ‚

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š néhc ehar-“ -“ ‘

pro období 2023

Ž adatel - poskytovatel soclMflíshaby I činnosti (názn odpovI4Jicí mgď sbcI U fyzickéosoby jméno
aprljmeni) t

ALZHEIMER HOME Jihlava z u

3

Typ: IČ O I datum narozeni (fyzickáosoba):

Právnickáosoba Č R Fyzickáocoba Č R*
14420228

Plátce DPH: ANO* jsj*

Právní forma:
ústav

Adresa sidla I bydliš tě (fyzickáosoba):

Ureš ova 1757, Kunratice, 14800 Praha 4

Telefon:

E-mail:

Web: www.aizheimerhome.cz

Osoba zastupující ž adatele - právnickou osobu (v případě vice zastupujicich osob uvést v příloze):

Jméno:

Příjmení:

Datum narozeni:

Právní důvod zastoupeni — dolož it v příloze: předsedkyně správní rady

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v případě vice osob uvést v příloze):
o ALZHEIMER HOME Jihlava z.ú. - jakož to zapsaný ústav - tento subjekt není podílová

společnost, zakladatelem je A1..ZHEIMER HaME GROUP s.r.o., IČ : 03555 810, se sídlem
Ureš ova 1757, Kunratice, 14800 Praha k

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podíl (v případě vice osob uvést v příloze):
ALZHEIMER HOME Jihlava z.ú. nemápodíl v Ž ádném subjektu

Konkréhl účel — poskytovanásoó iélni služ ba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož ůhradu
bude dotece nouž ite: h:‘ .‘

.‘

Statutárni mě sto Jihlava
Masarykovo námě sti 9711.58501 Jihlava, tel:565591111, fax: 567 310 044

ID DS jwsbxb4, e-mail: epodateIna(iihlava-citycz I www.jihlava.cz

Jihlava



Statutární mě sto • IliT71

Naš imi klienty jsou osoby trpící chronický m duš evnlm onemocně ním — Alzheimerovou demenci či
ostatními typy demenci. Poskytujeme jim pravidelnou pomoc při zajiš ťováni jejich ž ivotních potřeb,
jelikož nemohou z důvodu svénemoci nadále setrvat ve svém přirozeném prostředí, a to ani za
pomoci svý ch blízký ch či jinésociální služ by.
Základem pro kvalitní a komplexní péči o klienta je individuální plánováni, vyplý vající z potřeb,
schopnosti a přáni klienta. Na jeho sestaveni se po nástupu klienta do domova podílí sociální
pracovnice, pracovnici v sociálních služ bách, zdravotničti pracovnici a lékaři. Ph práci s klientem
použ ívají metody rozhovoru, pozorováni, analý zy dokumentů. Pracuji takés ž ivotnim příbě hem
klienta a zapojuji i jeho rodinu.
Naš im cílem je neustálézlepš ování kvality poskytovanésluž by, zajiš tě ni důstojného a bezpečného
prož iti ž ivota naš im klientům.

ALZHEIMER HOME Jihlava navázal na poskytováni služ by Alzheimercentmm Jihlava, z.ú.
(registrační číslo služ by bylo 5104543— Domov se zvláš tním rež imem), kterábyla ukončena
k 30.6.2022 a kterás Mě stem Jihlava již v minulosti úzce spolupracovala a byla ji taképoskytnuta
dotace z rozpočtu Mě sta.

Poskytnutéfinanční prostředky využ ijeme na částečnépokryti provoznich nákladů nezbytný ch pro
poskytováni sociální služ by.

Registračnl člslo poskytovatele, sociálni služ by a její označeni v registru poskytovatelů sociálnich
služ eb: 5246100, ALZHEIMER HOME Jihlava, domovy se zvláš tním rež imem

Zařízeni ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název):

ALZHEIMER HOME Jihlava

Vedoucí zařízeni:

Adresa zařízeni:
Romana Havelky 13
586 01 Jihlava

Telefon:

E-mail:

Web: www.alzheimerhome.cz

Působnost v krajich:

Vysočina

Počet už ivatelů tuzemský ch I zahnničnlch za předchozí rok:

95/O
Počet už ivatelů z Jihlavy n předchozi rok:
37

Počet intervenci u klientů tuzemský ch I zahraničnich** za předchozl rok:
O

Počet intervenci u klientů z Jihlavy za předchozí rok:
O

strana 2 I 5



Statutární mě sto • IIirT71

Předpokládanénáklady (Ká):*** ..

Osobní náklady:

Provoznínákla__—

Z toho služ by (energie, telefony, Internet apod., nájemné, ...):

Celkovépředpoanénáklady_—

Celkovénaklady na sociální služ bu I činnost v pkdchozlch Uech letech (KČ )

Rok: náklady:

Rok: naklady:

Rok: 2D22 (období 07-1 212022— na plnou kapacitu 95 lůž ek) náklady: 37.001.546,00 Kč

Předpokládane vynosy (Kc)

Dotace krajů ze zdrojů MPSV1dPSVidotaceknj— -—

Přispě vky od úřadů práce:

Ú hrady od už ivatelů:

Dalš í zdroje:

Celkovépředpokládanévý nosy:

Předpokládanáztráta:

____._ Ý Of —

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNI SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNI NÁ KLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč):
300.000,- Kč — částečnépokryti provozních nákladů nezbytnépro poskytováni sociální služ by

Eankovni spojeni (přilož te smlouvu o účte):

Peně ž ní ústav (ná2ev, adresa):
Č eskoslovenskáobchodní banka, as., Radlická3331150, 15057 Praha 5

Č islo účtu: 217814233/0300

Variabilní symbol:

strana 3 / 5



Statutární mě sta IIIiFT7‘1

Specifický symbol:

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (Kč):
O

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích
k překročeni maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu ‚de minimis V částce 200.000
Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jim zřízený m
příspě vkový m organizacím a jím založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto
podíl a též vůči finančnímu úřadu,
- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě n! nebo na sociálním zabezpečeni
nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,
- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčniho zákona.

Vypracoval: Datum, razítko a podpis:

15.3.2023

Telefon:

*Nehodicí se š krtnout.
**iJ případě ž ádného zahraničního klienta uvádě t nulu (x,d0).

vyplni pouze fyzickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociální oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu
zákona o sociálních služ bách, preventivniho, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového
sektoru.

Informace:
- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném případě neprovádě jte ve formuláři jakékoliv grafické
úpravy.
- V případě , ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ ívat netučný (normální) typ písma.
- Při nedostatku místa uvádě t informace na volnépřilož enélisty.
- Nevyplně népolož ky proš krtnout ev. vyplnit nulu.
- O zpracováni osobních údajů v případě podáni ž ádosti:
Dle nařízeni Evropskéunie 2016/679, obecnénařízeni o ochraně osobnich údajů, (GDPR), při získáni
osobních údajů tý kajících se subjektu údajů (občana) přímo od subjektu údajů, poskytne správce v
okamž iku ziskáni osobních údajů subjektu údajů tyto informace nezbytnépro zajiš tě ní spravedlivého a
transparentního zpracováni:
Správcem osobních údajů je statutámi mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava, e
mail: epodateIna(ä jihIava-city.cz, telefon 565 591 111.
Kontaktní údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec.GDPRjihlava-city.cz
Učelem zpracováni je rozhodováni o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy dle
zákona č, 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ni pozdě jš ích předpisů,
a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.
Osobní údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ní vš ech ustanoveni veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti
dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů máprávo pož adovat od správce přistup ke svý m osobním údajům, jejich opravu nebo
vý maz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracováni. Dále má právo na
přenositelnost údajů, právo podat stiž nost u dozorového úřadu - Uřadu pro ochranu osobních údajů.
Subjekt údajů má povinnost osobní údaje poskytnout v rámci povinnosti stanovený ch jednotlivý mi
právními předpisy, zejména zákonem č. 25012000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů.
Tento předpis stanoví takédůsledky případného neposkytnuti osobnich údajů.
Vice informaci naleznete na webový ch stránkách www.jihlava.cz
(cesta: Mě sto a úřad/Povinnéinformace/Ochrana osobních údajů).

strana 4 ‚ S



Statutární mň stu • iIflFT7l

Pro naplně ni povinnosti statutárního mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovením 5 9 odst. 2 zákona
Č . 320/2001 Sb., o finančni kontrole, ve zně ni pozdě jš ich předpisů, vykonávat veřejnosprávni kontrolu
u ž adatelů o veřejnou finanční podporu, je, dle 5 5 odst. 2 pism. b) zákona č. 25512012 Sb., kontrolní
řád, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, dnem doručeni této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávní
kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta zda plánovanéa připravované
operace odpovidaji stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právními předpisy,
schválený m Komunitnim plánem sociálnich služ eb statutárního mě sta Jihlavy a s Dotačním programem
statutárniho mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v sociální oblasti.

Přílohy:
Povinnépro vš echny ž adatele:
- Smlouva o účtu.

Povinnépro ž adatele — registrovaného poskytovatele sociálnich služ eb (při jejich nedolož eni v terminu
uvedeném v čI. Vl. Dotačniho programu statutárniho mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového
sektům v sociální oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):
- Pově řeni Kraje Vysočina či MPSV k zajiš tě ni dostupnosti poskytováni sociálni služ by zařazenim do
sítě veřejně podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobi.
- Smlouva s Krajem Vysočina či rozhodnuti MPSV o poskytnuti dotace (příspě vku na vyrovnávaci platbu
za poskytování služ eb obecného hospodářského zájmu) pro obdobi uvedenév záhlavi ž ádosti.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina či MPSV na ž ádané období v aplikaci Vý kazy
sociálnich služ eb, je-li v době podání ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v termínu uvedeném v Č l.
Vl. vý š e uvedeného dotačního programu.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina či MPSV na předchozi obdobi
- Ročni plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobi, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovídá
programu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánuji a podávaji ž ádosti o dotaci.

Strana 5 ‚ 5


